Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc HYPERLINK

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Reitoria

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO, HORÁRIO E

ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da PORTARIA Nº 427 / 2025, responsável pela
condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor (Substituto) na área de
BIOLOGIA do Câmpus Concórdia, EDITAL N° 102/CAMDP/IFC/2025, TORNA PÚBLICO o
resultado do sorteio do ponto, horário e ordem de apresentação para a prova didática.

Ponto Sorteado: 1ª e 2ª Lei de Mendel
Data da prova: 18/12/2025
Local da prova: IFC (Campus Concórdia). Bloco Tecnológico – Sala 02.

Candidato Ordem de apresentação Horário da prova

RAFAELA MACHADO DA SILVA ARAUJO 1º 8h

CIBELE CARDOSO       2º 8h30

ALANA DA CRUZ BUENO 3º 9h

MARCELO PAIM 4º 9h30

TATIANE VIEGAS 5º 10h

NICOLLE PLATT DOS SANTOS 6º 10h30

CLAUDIA F. C. LEMES 7º 11h

LUIZ FERNANDO RIBEIRO 8º 13h30

TAÍS REGINA ECCO CASASOLA 9º 14h

DENISE CRISTINA BORGES 10º 14h30

NELISE CAMILA STALLBAUM 11º 15h

DAIANE MIGNONI 12º 15h30

Recomenda-se que os candidatos estejam no local da prova com no mínimo 20 minutos de
antecedência.

Concórdia, 16 de DEZEMBRO de 2025.

________________________________
Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nº 427 / 2025

		2025-12-16T12:04:55-0300